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

- Suíte + 1 quarto

- Sala de estar e jantar
- Cozinha

- Área de serviço
- Sacada com Churrasqueira

.

- 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

- Ótima localização, Bairro São luis.

• REF.1413 - Ótíma localização. no Roo 25 de ,JulbQ
(00 Iodo do Posto Mime Motriz;}

.8 Andares:

.86m2 Privativo Suíte + 1 doem.

.Ampla sacada com churrasqueira:

.?O pavimento: garagem, salão de testas
e playground;

• 2 elevadores

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Pr.lvaHvo

N
-o
I

('t)
o::

a.
....

O
O
C
-

• 24 apartamentos (4 por andor):

4) 106m2 Privativo Suite + 2 dorm.

.Cozlnha:

• Lavanderia;

>
•

i

•Espera para Spllt:

•Hall de entrada, Área de festas e Playground decorodos

EstagIO da bra MOlo/?Ol

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MUDE DEVIDA
E DE ENDEREÇO,
A HORA ELilian Emmendoeier

Condomínio Residencial'
- •

llIStolM(tAL UUAM allMENDO.FER

l"lRADA + MI"SAl' APARtll

,00
toco�or�çãO oe> R2-66.539 I "Crédito sujeito a aprovação da.cEF, imagensmeramente austrafivas. Subsiõ'IO 'Yá{mo para renda rnenss! de até R$1.EiOO"ila
Os moveis não fazem parte do fomecimento da unidade residenoial. As cores de tachada podedio sofrer alterações.- •

PLANTÃO DE VENDAS

3273.5443 23 anos Concretizando Sonhos

www.sobrosa.com.br
Rua Dos Imigrantes, 350-Vila Rau!

Anexo a Obra do Residencial Ulian Emmendoefer"!

.'

M13 - Ed. Hebron prox. Arena. Suíte + 02, cozinha e BWCs

mobiliados, 78m2 privativos, sacada cl Churras + 01

vaga. De R$ 210.000,00 por R$ 190.000,00

Marlene Izidoro da Costa
Cottetotade Imóveis - CRECI 21687
madene@mmleneizidoro.com.br1

Gustavo Felipe da Costa
Corretor de Imóveis· Creci 16019
gustavo@madeneizidom.com.hr

�

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 566
Sala 101 • Centro, Jaraguá do Sul- SC

Centro

Ed. Tower Center, 97m2, suíte +

O 1 dormitório, demais
dependências, sacada com

churrasqueira e O 1 vaga de gar.
R$ 250.000,00

MOS - Ed. Ágata - suíte master +
02 quartos, 99m2 de área privativa,
ampla sacada com churrasqueira
e 01 vaga de gar. R$ 245.000,00

MI7 -Ampla suíte + 02 quartos, BWC,
escritório, sala de tv, sala de jantar,
conzinha, área de serviço. 'Ierreno

580m2 e área consto 177m2•
Pr o R$ 260.000,00

M19-Apto Duplex com 138m2, OI suíte
máster + 01 suíte, lavabo, demais

dependências, terraço e 02 vagas de

garagem. Preço R$ 330.000,00

quartos, 02 vagas de garagem e um amplo terraço.

Preço: R$ 360.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370·1122
9117·1122J

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117 ·1122
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-se

"!
,

ReI. 2140 - opto Bairro Vieiras - Res. Montreal- contendo: 02
dormitórios, bwc social, sola estar, socado com�urrasqueira, cozinha,la­
vanderia,01 voga garagem. Semi-mobiliado. Area privativo: 54,43m2.

Valor: R$147.000,OO.

Rei. 1168 - Casa alv. - Santa Luzia -,contendo: 02 dorm., bwc, soja
estar, cozinho,lavanderia, garagem. Area aprox. cosa: 63,OOm2. Area

terreno: 448,OOm2. Valor: R$120.000,OO.

._ , I

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2. Incorporaçõo

sob motrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Rei. 1133 - Casa alv. - Amizade - Área aprox. cosa 83,OOm7: 02 dorm.,
sala estar, bwc, cozinha, lavanderia, varanda, garagem.Area aprox
Edírula 74,OOm2: 01 dorm., sola estor, cozinho, bwc,lavanderia, área
festas, garagem. Area terreno: 341,27m2. Valor: R$ 270.000,00.

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacoda com

churrasqueira,tubulaçõo para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob motricula n.o 26.047

Ref. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
01 dorm., OWC, sala estar, sacado com diurrasqueira, cozinha,
lavanderia,01 vaga garagem. Area privativa: 65,30m2. Valor:

R� 175,000,00.

Ofertas vólidos até: 22 de setembro de 2012

Ref. 2175 - Apto - Bairro Amizade - Res. Doire Vifta - 01 suíte, 02 dO(l11., bw(
social, solo estarflantar, socado com rnurrosqueim, cozinho, lavanderia, 02 vagas

garagem. Área privativa: 112,OOm2. Valor: RS 360.000,00.

Ref. 1167 - Cosa alv. - Bairro São Luis - contendo: 01 suíte,02
dorm., bwc, sala estar, sala jantar, cozinha com móveis, lavand,eria,
área festas, 02 vagas garagem.Area aprox. casa: 130,OOm2. Area

terreno: 406,OOm2. Valor: RS 265.000,00.

Ref. 1173 - (asa alv. - Vila Lenzi -tonrendo. 01 suíte com doset,
r

02 dorm., 02 bwc, 02 salas, escritório, cozinha, lavanderia,
garagem p/04 carros, órea festas, piscina. Área aprox. caso:

252,00m2. Área terreno: 1.185,OOm2. Valor: RS 290.000,00.

Ref. 1174 - Casa alv. - Centenário - contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc social, S91a estar, cozinho, lavanderia" área festas,
02 vagas garagem. Area aprox. casa: 220,OOm2. Area terreno:

336,OOm2. Valor: RS 340.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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� Empreendimento Champagnat
"'�,...._�._-..,--.

F: 1 suite + 2 qtos ·AJ. 90m2 e 121m2 f 2 suites + 1 qto ·A.l245m2
� Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

A partir de R$269.000,OO f'

Acabamentos Vati! Construtora

Empreendimento Monte Olimpo
1 suite + 1 qto com A.I.80m2 I 1 suite + 2 qtos A.I.110m2
2 suites + 1 qto A.I.187m2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

Empreendimento Afrodite· Barra do rio Cerro
1 suite + 1 qto a partir de R$ 130.000,00
Ampla sala + sacada com churrasqueira

Ref.:00277.001 Bairro: João Pessoa
2 quartos R$11�.OOO,OO

Ref.:00393.001 Bairro: São Luis
2quartos R$150.000,OO

Ref.:00323.001 Bairro: Chico de Paulo
N

A.I.: 211,91in R$550.000,OO

Ref.:00382.001 Bairro: Centro
1suite+2qtos R$355.000,OO

Ref.:00295.001 Bairro: Vila Lalau
suite com sacada + 2 quartos R$ 600.000,00 .

1;>1I11ççrdo com � lel�' 4tl91/64, ínlofll1i!f!1QS quI' �1I jn'Qrm.�QÕ6§ Q 11��trllçÕfl� ��I!I mllt@rilll !�m c�rl\çl�r IlxQly�IVBI1'I�nl!l pr.º(llll(liIlOlll, dQ QQQr!1o PQm p m�morlfll \1�.o�tN'?, Os móveis, assim como alguns materiais de acabamento representados nas ilustrações e plantas,não constituem parte integrante do contrato.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód. 2022 - Apartamento
1 suíte e 2 quartos - Centro

Cód. 1056 - Casa 2 dormitórios,
terreno com GOOma • Schroeder

Côd. 2048 - Apartamento
1 suite e 2 quartos - Amizade

Cód. 1021 - Casa - 2 suftes 'e 2
quartos - Barra do Rio Cerro

EPASSOS
4' ,

rrnov IS
CRECf3051J

www.fClcebook�com/epa$$Os..imoveis

Cód. 1053 - Casa 1 �lJf�e e :2
quartos'1 bwc com hkl(oma&�m e

pi$clna - Uha da Figueíra

mil

Cód. 5003 - Sata Comerda' ,com
:202m'· Centro

�,1048-��_�,sU� .

d�e2�-�=�*.

'Cód_1�1-�4�--
'C�

-

$ 50.. ,,00
Linda Casa de Campo" Estilo CoIfoniiaU 02 .r."
1 dormitório 11 piscina" área dê festas..�

Edlftcio Bruna Mafiao.. 02 dOfmi\órios, saçélda e ga,fagem R$ 140J),06.00
Edl'.cic PQdra Rubi. O� dormitórios, sacada dehurq.gaJ� .. 1 .aoo.
R.... Morada da Sena 01' Sllite. 02 dotmitóflos. moveis. sob medftfa RS iQo.__
TeMno cI18S.000,OOmt áfea IfldlJst(� ou châc1lfas R$ 380,000.
Excetente Ton-eno c�c; ai p"*.We9 I aprrut� RS "'_.00
SQbmdQ ct\l Alto ad,,", VIi Nova ElC.relEmte ac�"\n R$ ltO.ooo�

o C A ç
�,�(j) ll���.,ki�_1iu�.
�...

��1!ál!Ú�,1.��. ��
d.��éi�.�.� ",_.dlíl

......�l1�tL�tí\,�Í1lllMt,���,��
���,6l.� ...�I:w."

.� ���� �im1jl l§Jf�l.
�..�_.. �!w.�.�.

�,�� '2 �ffi��. IfdttUf<f.l �hlm
�Í!I1f._JJlf)

�. .�tr.P 'l �ttffi�,S!iI�,�iOOíl,
� í!P�1. �.e?é11i1�l;:t''ai, \Y{JI�:.�

�.�n � lj)11 sut� 1"" ��tbW�.�kltáj.
�v�ctW�1. Itlti.�l ...Alt1 �.
�� 1l_Jf.cP

�. 'l)nhll!.-a1���1tt!ri� �th1\'W SiII��l1i1'
�lb'tr��OA1.l '

��ltf�� '2 dhmiítt, smkj,ct:tfi:1.18w:rn'W"tfw(j,(,
s� � ga�l. 1f,d4.tlt\�ete1Íiit.\)"éilt5tf�$S�ôO)
� '=41 l1ew.dl � �lt�1AA Sálií1, o'ij:2!Ítu1�
�g.at"�'I.4iI1W' 'SU l.1U)

,

�1.Cs>�� ,at-'�m ,.�
$!�\'IIi§Iftui�(j)'i 3l�

,
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Terreno de

esquina em
Guaramirim

Bairro

Beira Rio na Rua

Bananal

Área de: 930m2

Chácara­

Schroeder, Duas

Mamas

Área total:

100.277,OOm2. Casa
com

130m2• (3 quartos).
Quiosque com

12Qm2

www.imobili
..

ria g.com

Av. Marechal Castelo Branco, N° 1412 • Centro ., SchroederlSC
c,ontato@imobiliariamg �COm

Terreno de esquina: 630,OOm2 - Casa com 127,45m2
1 Suite, 2 dormitórios

���"'I'If'Il'II'-��__' _.__'lj_._.q.._'IIÃ'I._".....,.N���p. '.11' .. f .... *'"!;('IaII.,.. .. 'ItlOI ... 1,')11:1)* !P'I"",j .. �....

-_

VENDE-SE
....hácara com 5.557.315m2 "Porteira Fechada" (Criação, Plantação,
;mplementos, :j Casas) I RS 370�OOO,OO Reais (Antonina - PR)

- HILTON • 9144·4040

o ui

Ref. 0380 - Res. Alinda - Três Rios
do Sul - Apto novo pronto para
morar! com 2 dOnTI. e demais

dependo c/ 70f112. R$ 125.300,00

ReI. 0324 Res. Do Fiori - Ilha
da Figueira� 2 dorm. e demais.
dependo cf -gar.61 m2 util. prox.
Mercurio. R$: 153.000,00
aceita Finans. cf FGTS.

Exelentes terrenos na Barra - Lot. Vilaggio,
700 mts da Malwee - Rua pavimentada.

Legalizados

Ref: 0418 - Casa Geminada '"

Ana Paula. Com 2 domr, sala
COZ, e demais dependo

Toda murada
R$ 130.000,00

Ref: 0153 - Resod.Vila Rica - Vila
Nova. Suite + 2 dorm e demais

depend., sacada com churrasq cf
82m2• R$159.000,00

Ref: 0432 - Resid. Bom Jardim
- Ilha da Figueira

Apto c/ 2 qtos, ótimo
acabamento em massa corrida,
granito e gesso. R$119.000,00 '

RI nO: 21.978

Ref: 094 - Resid. Akira - Vila
Lenzi. Apto com 2 dorm e
demais dependo c/ 53,32m2

Entrega Marçof2013
R$ 128.150,00.

Ref: 0416 - Casa Geminada -

Barra do Rio Cerro. Em
construção com 2 dorm e

demais dependo Aceita carro e

terreno na negociação.
R$ 160.000,00

Ref: 0431
Terreno a 300 mts da praia
com 170m2• R$ 80.000,00

-ReI. 0394 Casa na Vila Lenzi -

Excelente terreno cf área 577m2
todo murado. - Localização
privilegiada. Prox. a escola
,creche,mereado etc ... -

Rua asfaltada, bem ventilada,
com churrasqueira, lavanderia
vidro blindex, ,garagem, suite e

demais dependências - 100%
legalizada pi financiamento.

R$195.000,OO

Ref: 0408 - Resid.Florença -

Barra do Rio Cerro.
.

Apto com 1 dorm e demais
\

dependo
Apartir de R$ 100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO
Vendas 9973-9586 19923.9739/ Locação 9923.7

(
o 9�

�
S'aa h�(:,Iéla.tIe. AIo..r..ro (Jolf(órolf(l:t>..ro
IMÓVEIS

1294 . Cd· Com 03 quartos, Sala, cozinha,
bwc, área de serviço, garagem, churrasqueira,
pisQ«aâ.,mun3da e portão. R$135.000,OO

"

Ll0s3 - Casa - Centro-Com 01 suiIB com bant.ta:1l3 quartos, 04 saJassendo02 com sacada,
cozinha, bwc, escriIDrio. Area de serviço, churrnsqueira, 02 vagas de garngem, fundos com edí­
cuia, lDda murada com portão eletrônico. R$ 2.500,00
LI 062· Casa Comercial· Centro· Com 01 sule, 02 quartos, sala, c02inha, bwc, área de selViço,
garngem, janlim.R$ 3.000,00
L1063 • Casa • Ilha da Figooira • Com 02 quartOs, 02 bwc, , 02 sacada. sala, cozinha, área de
les1a, garagem para 02 carros, janlm.R$ 990,00
L1065 • Casa • Centro • C/ 02 suiIBs, 02 quartos,� copa, c02inha, 02 bwc, área de serviço,depósito, gar. PI 02 canos.Toda murada portão eletrôn�o.R$ 1.800,00
U067 -casa- Vila taao- Com 02 suiIBs, 03 qts, sala, coz.ll3 bwc, área de serviço, área de festa
com churrnsq. depósito, gat PI 02 canos, toda muradaR$l.800,OO

�1�:&F· Vila Nova· Com 02 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço, vararoa

U070· Casa • Vi� Nova· Com 04 quartos, sala, copa, c02inha, bwc, área de serviço, vararoa,
garagem para 02 canos, muradaR$ 970,00
L1071 - Casa - Vda Rau - Com 01 suiIB, 02 quartos, sala, c02inha, bwc, área de serviço, ga­
ragem. R$ 700,00.
Ll073 • Casa • Barra do Rkl Cerm- Com 02 quartos, sala, c02inha, 02 bwc's, área de serviço,sacada, garagem, toda murada, portão ekltnln�o.R$ 850,00
L1074· casa- Schroeder· 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de servço, garagem.R$ 550,00
L1076· Casa • Centro . Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, 02 bwc, área de selViço, áreaex!fI11a, garngem.R$1.15O,00
Ll077 • casa- Barra do Rio Molha • Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc. área de serviço,garagem.R$ 550,00
L2116 • Apartarrento • Ch�o de Paulo - Com 02 quartos, bwc, c02inha, sala, área de serviço,
garagem. R$ 500,00 e Cond.Apmx. R$ 100,00
L2142 • Apartarrento • Vila LaIau . Com 03 quaJlos, sala, c02inha, bwc, área de serviço.R$750,00 e COOO.APrOX. R$ 150,00
L2158· Apartamento - Centro· Com 03 quartos, sala, c02inha, bwc, área de serviço, garagem.R$ 750,00 e Cond.Aprox.R$ 120,00.
L2176 • Apartamento • Czemiewicz· Com 01 quarto, sala, c02inha, bwc, área de serviço, gara­gem.R$ 550,00 e Cond.Apmx.R$120,00
L2178· Apartamilnto-VdaBau-Con 01 quarto, sala, cozinha, bwc.·semi mobiliado.R$480,OO
e Cooo. ApIUX. R$ 130,00
L2181 -Apartamento - Vila Rau· C/02 qts sala, cozinha, bwc.R$ 520,OOe Cond.Aprox. R$l30,oo
L2185 • Apartamento • São Ws . Com 03 quartos, sala, c02inha, bwc, área de serviço, sacada
ccm churrnsqooira, garagem. R$ 630,00e Cond.Aprux.R$ 90,00
L2188 - Apartamento· Centro - Com OI quartos,co�nha, bwc, área de serviço, sacada.R$440,00 e Cond. Aprox.R$l 00,00
L2200 • Apartamento • Baeoendi • Com 01 suiIB, 02 quartos, sala, c02inha, área de serviço,sacada, bwc, garagem.R$ 780,00 e Cond. Aprox. R$ 95,00
L2202 • Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, c02inha, bwc, área de serviço, sacada
cem churrnsqueira, garagem,R$ 700,00 e Cond. Aprox. R$ 120,00
L2205 • Apartamento· Centro • Com 02 quartos, sala de jantar, sala de estar, c02inha, 02 bwc,
área de serviço, sacada.R$ 650,00 e Cooo. Aprox. R$ 75,00.
L221J6 - Apartamento - Barra do Rio Molha· Com 02 quartos, sala, cozinha, área de selViço, bwc,garagem.R$ 600,00 e Cond. Aprox. R$I 00,00
L2207 • Apartamento - Jaraguá Esquerclo - Com 02 quartos, sala em dos ambientes, cozinha, .

, bwc, área de serviço, sacada ccm churrnsqueira, 01 vaga de garagem.R$ 750,00 e Cooo.
Aprox. R$ 70,00
L2209 - Apartamento - Modelo ton- R$ 400,00 + CoOOominio
L2210 - Apartamento - Centro - Com 01 quarto, cozinha. bwc, área de serviço, sacada. R$400,00 e Cond. Aprox. RS 70,00
L2212 • Apartamento • Nova Brasilia· Ed. Mathedi 11- Com 03 quartos, sala, bwc, cozinha, amade serviço, garagem. Todo Imobil�doR$ 700,00 Cond. ApruKR$15O,00
L2213 - Apartamento - Centro - Com 01 suite com banheira + 01 quarto, bwc, sala, c02inha
rnobiI�, ama de serviço, sacada com churrnsqOOra, vaga de garagem. R$ 650,00 Cond.
Aprox. R$ 100,00.

" L2214 - Apartamento • Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, sacada
ccm churrnsqueira, garragem.R$ 710,00 Cond. Aprox. R$120,00.
L2215 • Apartamento. Czerniewicz - Com 02 quartos, sala, c02inha, ama de serviço, bwc, gara.
gemo R$ 600,00 Cond. Aprox. R$ 100,00
L3016 - Sala Comercial· Centro· Com 32m2, bwc.R$ 550,00
L3057 • Sala Comercial· Vila Nova . Com 02 bwc, 02 Splint Instalada medindo 90 m2 e rre­
zanilo.R$ 2.800,00
L3069 - Sala Comercial- Nova 8rasiia. Com 14Om',Ol bwc, estacionamento.R$ 3.000,00
L3073 - Sala ComerciaI- sao tus- Com bwc, 30m2. R$ 350,00
L4016 - GaJp;Io - Vila Nova· Com 300m',1l3 bw's, esaitóIio. R$ 2.900,00

CENTRO '

,

B· L I R I
(47)
·11

, ,
, ..

91 I

asa ova 8 mi; 1 suíte, 2 quartos, sala, copa,
coz., área festas, 1 bw social, llavjlbo, garagem
p/2 carros. Pré·jnst. spllt, acabo massa corrida,
gesso, porcelan. e slst. de água quente. Falta banheiro, lavanderia e garagem. XV

somente laminado quartos e pintura. Bomplandt, de Novembro. Corupá/SC.
Corupá/SC. RS 148.000,00.

Casa 70m2, 2 quartos, copa e

cozinha integradas, sala de estar,
Terreno 300m2, 12m de frente,
localiz. quadra 15 Planta Baln.
Majorca (barra do Rio Acaraí),
Ubatuba, São Francisco Sul/SC.

RS 24.000,00.

Casa 186m�, 3 quartos, sal�, cozinha, 2
bws, área de serviço, área de festas cl
churrasq., garagem, toda murada. Vila
Lenzi. Jguá do Sul/SC. ACEITA CASA EM

CORUPÁ. RS 320.000,00.

Casa 120m�, 1 suíte, 2 quartos, sala de
estar/Jantar conjug., coz., bw, lavand.,
varanda, ehurrasq. e garagem. Nereu
Ramos. Jguá do Sul/SC. Aceita Finane.

Bancário. R$ 195.000,00.

t I

asa 205m2, 1 suíte, 2 quartos, 1
bw, coz., sala, área de serviço,
garagem e varanda. Terreno

1�164m2. Ano Bom. Corupá/SC.
Terreno 360m2,

R. Waldemar Werner.
Corupá/SC.

R$ 55.000,00. mI!D
Terreno 462m2 (12,5 x 37 x.12 x
40), situado na Rua Roberto
Seldel, a 3Km do centro.

Compá/SC. RS 55.000,00m
.

Terreno 637,SOm2, situado na Rua
Roberto Seidel. Corupá/Se. -

RS 40.000,00. _

Chácara 250.000m2,
no Rio Natal, fundos com
o rio Cachoeira. Ideal para
reserva legal. CorupájSC.

::
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Você escolhe 5U '(00 uista

Bairro: Centro

Apto. com 01 suíte, 01 quarto (Planta original alterada
01 suíte+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
coz., lavanderia, churras. e 02 vagas de garagem.01
quadra do Angeloni da Barão - Apto novo.

Valor: R$ 370.009,00.

Bairro: Amizade
Casa de alvenaria com 1 suite + 2 qtos, cozinha
americana, sala, lavanderia e garagem para 2
carros.

Valor: R$235.000,00
Pode ser financiada

Bairro: Champagnat
1 suíte cf closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha
mobiliada, 5 bwc, área de festa
mobiliada, garagem para 2 carros,
piscina, depósito, sistema de
aquecimento solar.

1 suite + 2 qtos, 2 salas, sala de jantar, dispensa,
bwc, área de festa com bwc, piscina e demais
dependencias.
Valor: R$320.000,00 aceita imóvel em
Guaramirim ou Jaraguá do Sul e
parcelamento direto com proprietário.

Bairro: Agua Verde
Casa com 2 suítes + 1qto, escritório, salas de
jantar! estar integradas, cozinha, área de serviço,
bwc social, garagem com churrasqueira + edícula
com +-25m2.

Valor:'R$ 320.000,00

Casa de alvenaria com 3 qtos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, garagem, área de serviço, 2 bwc,
varanda. Terreno com 2000m2•

Terreno bem localizado nas margens da BR280 -

+ OU - 3.000M2.

Valor: �$300.000,00Valor: R$380.000,00

Suíte máster + 2 demi-suíte, demais
dependências, TODAMOBILIADA, pisdna.

1 qto de visita c/ suíte, 3 bwc, surte principal, garagem
p/2 carros, toda murada, cozinha, lavanderia.

Apto térreo com 2 qtos, sacada com
, churrasqueira, cozinha mobiliada, bwc, sala,
garagem.
Valor: R$150.000,00
Aceita proposta de casa com major valor

Valor: R$ 535.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF462 - Sobrado I Apto - Centro
São 2 aptos com aproximadamente 85m2 cada (área construída não está averbada).

R$400.000,OO

Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme
, portão eletrônico - 10 andar:

• 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,OO Aceita carro, terreno e imóvel de me.nor valor

Área comercial cl aprox. 2.000m2 - Em Guaramirim na BR280, ao lado da PRF excelente
área comercial com frente para BR280 e também frente para Rua: Atanásio Rosa.

R$ 1.600.000,00 - Aceitamos até 400/0 do valor em imóveis.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, aesde a compra/venda até o fina ciamento/escrítura .

• • I I' 1:r:J c c

47 3275.4477
9153.8033

'Preços válidos atê a próxima edição deste anúncio ou conforme disponlbilldade do imóvel.

..Amplo apartamento com 1 suíte + 2 guartos
no qual o 3° quarto foi transformado em closet

- sala estar e jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem.

, Mobília no closet sala areial cozinha e banheiros
.. Terraço externo com aRroxe 30m22
- Sacada ampla com churrasqueira,
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
anos

concretizando
sonhos e

prcjetos de vida.
------

s o l uç
õ

e s construtivas

IJ R

CRECI 12556.

�
-

(47) 3371·6310 - (47)--8406-4447 _

www.proma.com.br-comercial@proma.com.br -.:J PromaConstrucoes

Plantão de vendas aos sábados, das 09h asf êh

/ r
:
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Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25
Centro - [araguá do Sul - se

WWW. bertaimo
•

VelS�.COm
•

I
•,.

Om e I 5v

1

I
!
1
* 75m2

; * 01 suíte e 01 Dorrn.

: * Sala,caz,lavanderia,BWC
i
* Sacada c/ churrasqueira

f
* O 1 vaga de garagem

I",*._�$ ..���.OOO,OO

; II

I
* 86m2,

� : * 01 Suite c/ sacada + 02 dorm.
r: � : * Sacada c/ churrasqueira

, : * Demais depências
1 í * 01 vaga de garagem
! i." R$ 198.000,00

* 87m2
I 1 * 01 suíte + 02 Dorm.
I

�
* Sala,Coz,Lavanderia,Bwe

1

,

* sacada c/ churrasqueira
I 1* 01 vaga de Garagem

1",* R$ 220.000,00

* 56m2
I
* 02 dormitórios

i * sala,cozinha,lavanderia,Bwe
* sacada c/churrasqueira
* O 1 vaga de garagem

l * R$ 140.000,00

* 37m2

i * O 1 dormitório
i i * sala/cozinha conjugada,Bwc

; * O 1 vaga de garagem
I
* R$ 110.000,00

I

* 86m2, : í * 70m2
* 01 Suite c/ sacada + 02 dorm. ) I * 02 Dorm.
* Sacada c/ churrasqueira I 1 * Sala,Cozinha,Lavanderia,Bwc
* Demais depências 1 ! * Edicula c/OI dorm,sala,coz,Bwc
* O 1 vaga de garagem . Ji I * O 1 vaga de garagem
* R$ 198.000,00 \. *,\R$ 200.000,00
--_,_.,.___,,_..........,,_ --�-----�""�--,.-..._� -�'

t

I
1 ""'

I I 1

l
* 100m2 'I I * 74m2 (Geminado) ! I * 387m� !I
* 03 Dorm. I I

* 02 Dorm. i I! * 04 suíte (01 master c/closet) !
I * Sala,coz,Lavanderia,Bwc �e! I * sala,coz,lavanderia,bwc ! * sala, coz .lav, Escritório, dependência'! * 01 vaga de garagem �o�?,.�'b- i i- 01 vaga de garagem !! de empregada área de festa c/Bwc !
1 * Possui Ponto comercial �C� 1 1 * R$ 150.000,00 1 ! * 03 vaga de garagem !
I * R$ 240.000,00 � J l J I, * R$ 930.000,00 I"

____,-.._••
,.r '

......___,_,_._.__ • ._"
. .,.-..__.--_._,__,-,__

" t�"_H_�__'_'__"'_"___"""___'_" ...... __,,..-'_,......,_ ...__ �_"/

1

! I * 440m2

! ! * Terreno sem benfeitorias

! ! * R$ 130.000,00

J

I

! ! *327m2i !
* Loteamento Versailles

I
I * Casa de madeira

I
* 02 Dorm. e demais dependo

1* R$ 130.000,00

!

! * R$ 75.000,00
I
I I

. j t
- - .......,--,�.' .

___" -- '�-_

II * 4500m2
1 II

* Lagoa, nascente
1 * sem benfeitorias

I 1
* R$ 250.000,00

I 1
____ ....__ ._. __ . ,_ .•

) 1,
.• ,•. . , .

./

II
'" 1200 m2 (30x40)
* Casa 78 40m2

I
'

I * 03 dorm,02 Bwe.
; * demais dependencia
! * R$ 668.000,00

.I!:;-_," .�) :,",' , ",'
.

1 � y.; ,� �
_.

- v", :' :: 1

""

�

:,.,: ..

'

,:"::"'.
, .. ,

'Locacão -.. ,' ...
,'.:.,' _ '-M ":,. ",�:'" I,' '1�';t>r-r7';' .'r "":, 1��.·;1_." �\

Casa com 4 dormitórios e

demais dependências;
Valor R$ 1.250,00

Casa com 1 dormitório, sala e Icozinha conjugada, área de I,serviço, 1 banheiro e 1 vaga I I
! de garagem. ! i
( Valor R$ 500,00. I l......,._, ..,,_....-....... - ._,,,_......

I

I Cod 11005 - Loft bairro Centro cl 1 suíte + sala e cozinha, área de
I serviço e 1vaga de garagem. Valor R$ 600,00.

I I cod 10007 - Casa em Schroeder no centro cf 1 suíte + 2 dormitórios e 1
I demais dependências. Valor R$ 900,00. )
I I

I Cod 10001 - Sobrado bairro Amizade C/2 suítes + 2 banheiros, sala e 1
� coz., área de serviço, 2 vagas de gar, + área de festa. Valor R$ 1.800,00. jI .

lI Cod 11004 - Apto. em Schroeder C/2 dormitórios e demais !
: dependências. Valor R$ 450,00, 1

I j Cod 11006 - Apto, em Guaramírim Cf 1 dormítório, sala, cozinha, j
f I banheiro, lavanderia e 1 vaga de garagem. Valor R$ 400,00, 1

11 Cod. 13006 - Galpão bairro Baependi com área de 202 mZ de área útil 1
) 1\ + 2 banheiros. ValorR�������� ,_. __ . . .

.)

Apartamento com 1 suíte + 1
dormit., sala e COZ., área de

serviço e gar. valor R$ 690,00.

Galpão com área de
1.411 m2 + 3 banheiros

(consulte-nos).

!
I
j
j

_ .. �,,/

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



www.parcimoveis.com.br 15 E 16 DE SETEMBRO DE 2012 I 3
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